
 

KB Žďár nad Sázavou IČ: 00295841 tel.: 566 688 111 e-mail: meu@zdarns.cz 
č. ú. 328751/0100 DIČ: CZ00295841 fax: 566 621 012 internet: www.zdarns.cz 

 

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou 
Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou  
Zastoupené: starostou města Mgr. Zdeňkem Navrátilem 
IČO: 00295841 
DIČ: CZ00295841 
Webové stránky: http://www.zdams.cz/ 
 
Dodatečná informace č. 1  
Veřejná zakázka malého rozsahu: PD a IČ most Kovářova, Žďár nad Sázavou 
 
Níže je uvedeno vysvětlení zadávacích podmínek – odpověď na dotazy účastníků výběru:  
 
1. ocenit se má pouze dokumentace DSP/DPS? realizační dokumentace (RDS) není 
předmětem VZ, bude si objednávat vybraný zhotovitel před realizací stavby  
Odpověď: Ocenit se má projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP) a dokumentace pro 
provedení stavby (DPS) = realizační dokumentace (tj dokumentace dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., o 
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, v platném znění, příloha č. 8 a 
příloha č. 9). 
 
2. stávající nosná konstrukce bude ponechána, předpokládá se pouze oprava mostu dle 
poslední HMP z roku 2013.  
Odpověď: Předpokládá se pouze oprava mostu s ponecháním nosné konstrukce. 
 
3. diagnostický průzkum nemá být součástí nabídky? 
Součástí projektu pro stavební povolení  bude i diagnostický průzkum v nezbytném rozsahu, který 
zajistí vybraný dodavatel v rámci plnění zakázky, má tedy být součástí nabídky. 
 
4. existuje původní dokumentace nebo jen mostní list a prohlídka uvedené u VZ? mohl byste 
mi poslat poslední Výpočet zatížitelnosti? 
Odpověď: Výpočet zatížitelnosti je v příloze této informace, původní listinná PD ve stavu jak se 
dochovala, bude zapůjčena vybranému dodavateli. 
 
5. Orientační informace o stávajících inženýrských sítích v místě 
Viz příloha této informace 
 
 
Přílohy: 

1. Výpočet zatížitelnosti  
2. Orientační zákres sítí 

 
 
Ve Žďáře nad Sázavou  dne 31.1.2018 
 
 

Ing. Dana Wurzelová 
vedoucí odboru komunálních služeb 

 


